关于开展2022年度杭州市农业和社会发展科研项目申报工作的通知
各部门、系（部）：
2022年度杭州市农业和社会发展科研项目申报工作即日启动，请各部门认真研读申报要求，组织老师积极申报，具体事宜通知如下：
一、指南内容
包括“轻简化栽培直播水稻新品种选育”等24项重点项目征集方向，“主要农作物种业安全”等17项一般项目征集方向。（详见附件）
二、申报要求
1.本次申报的项目采用限额推荐的方式：市属高校、综合性科研单位根据指南限项要求推荐。
2.要严格控制经费预算的合理性，重点项目单个项目市级资助额度最高不超过 200 万元（农业、医疗卫生项目原则上不超过 100 万元），一般项目单个项目市级资助额度最高不超过 20 万元（医疗卫生项目、西部山区乡村振兴共富专项原则上不超过 10 万元）。申报单位为非企业单位的，采取事前资助的方式，按项目进度分期资助，自筹资金不作要求，单个项目市级财政资助资金不超过申请资助资金。
3.除市属事业单位、区县（市）事业单位、新型研发机构外，承担单位和项目负责人承担有同类型科研项目尚未结题验收的，不予申请承担新的同类项目。市属事业单位、区县（市） 事业单位、新型研发机构，有同类项目并尚未结题验收的，其项目所在系（院、所）、科室（部门）及项目负责人不予申请承担新的同类项目。申报单位列入各级科技部门信用不良记录的不能申报。同一项目已获得其他市级财政资助的不予重复资助。
4.项目实行网上申报和书面申报并行的方式。
[bookmark: _bookmark2]网上填报：本次申报工作统一通过杭州市科技创新云服务平 台（https://ds.kjt.zj.gov.cn/ccphangzhou/） 进行 网络填报。系统会自动跳转到浙江省政务服务网，使用浙江政务服务网账号登录，无政务服务网账号的请先注册、开通。登录系统完善基本信息后，进入“市农业与社会发展科研项目”模块 填写项目基本信息。

书面报送：完成网上申报后，打印杭州市科技发展计划项目申请表、可行性报告、预算报告一式11份（网上提供直接打印功能），要求用 A4 纸打印并装订整齐。交至2-6311科研处办公室。
三、学院申报截止日期：2022年6月6日
四、联系人：陈少金，电 话：13588123602,0571-87171809

附件：关于征集2022年度杭州市农业和社会发展科研项目的通知

[bookmark: _GoBack]科 研 处
                                               2022年5月25日